
 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Resposta aos Recursos – Resultado Preliminar da Prova Didática e Análise dos Títulos –CDPT/2018                   Página 1 de 2 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 60, DE 24 DE ABRIL DE 2018 

Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar da Prova Didática e Análise dos Títulos  
do CDPT-2018/UFGD 

 
 

 
A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 23005.005337/2017-15; 

o Edital de Abertura CCS nº 04/2018 do Concurso Público para provimentos de cargos efetivos da carreira do 

Magistério Superior da UFGD, RESOLVE: 

 

1. INFORMAR, na forma do Anexo I,  após decorrido prazo, o resultado da análise e consolidação dos Recursos 

interpostos referente a divulgação do Resultado Preliminar da Prova Didática e Análise de Títulos do CDPT-2018. 

 

TAE Me. Alessandra Narciso Simão  
Coordenadora do Centro de Seleção  



 

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

__________________________________________________________________________ 

 

 

Resposta aos Recursos – Resultado Preliminar da Prova Didática e Análise dos Títulos –CDPT/2018                   Página 2 de 2 

 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 60, DE 24 DE ABRIL DE 2018 
Divulga as Respostas aos Recursos do Resultado Preliminar da Prova Didática e Análise dos Títulos  

do CDPT-2018/UFGD 

 

 
ANEXO I – RESPOSTAS AOS RECURSOS  

Protocolo Inscrição Nome Item Fase Parecer 

982715 2018098000334 CASSIA CRISTINA FURLAN 36 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982726 2018098000005 DIANA FIGUEIREDO DE SANTANA AQUINO 49 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982725 2018098000005 DIANA FIGUEIREDO DE SANTANA AQUINO 23 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982723 2018098000005 DIANA FIGUEIREDO DE SANTANA AQUINO 7 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982714 2018098000046 DIONATANS GODOY QUINHONES 01 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982730 2018098000378 JOANA SCHUELTER BOEING 68 PROVA DE TITULOS INDEFERIDO 

982728 2018098000378 JOANA SCHUELTER BOEING 24 PROVA DE TITULOS INDEFERIDO 

982708 2018098000228 KLINGER TEODORO CIRIACO 1 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982709 2018098000307 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 1 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982704 2018098000573 MARIANA ZAMPAR TOLEDO 3 PROVA DE TITULOS DEFERIDO 

982731 2018098000576 AMANDA DE MATTOS PEREIRA MANO - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982720 2018098000295 DIEGO GOMES FREIRE GUIDOLIN - PROVA DIDATICA DEFERIDO 

982724 2018098000295 DIEGO GOMES FREIRE GUIDOLIN - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982721 2018098000295 DIEGO GOMES FREIRE GUIDOLIN - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982706 2018098000381 EVERTON DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982707 2018098000068 FLAVIO DE PAULA MORAES - PROVA DIDATICA DEFERIDO 

982722 2018098000487 JAUME FERRAN ARAN CEBRIA - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982705 2018098000170 LIGIANE APARECIDA DA SILVA - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982711 2018098000307 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS - PROVA DIDATICA DEFERIDO 

982712 2018098000307 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DOS SANTOS - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982719 2018098000300 SUZANA MEIRA RIBEIRO - PROVA DIDATICA INDEFERIDO 

982718 2018098000266 EDER DUARTE FANAYA JUNIOR - PROVA ESCRITA DEFERIDO 

 


